
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI  
                                                          Ambito Territoriale di  Prato   e Pistoia  

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

 Direzione Generale 
                                                                      Sede di  PISTOIA  

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    

  

 
 
Prot. n.  2178                                                                                                                          Pistoia, 10/06/2015 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 23 febbraio 2015 sulla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/16; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 4 del 24.02.2015 trasmessa con nota prot. n. AOOUFGAB 0000145, contenente le 

norme di attuazione del predetto Contratto Collettivo in materia di mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2015/16; 

VISTO  il decreto n. 15 del Direttore Generale per la Toscana del 02.03.2015, con il quale i dirigenti degli Ambiti 

Territoriali istituiti in articolazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana sono delegati a disporre i 

trasferimenti ed i passaggi del personale docente, educativo ed A.T.A per l’a.s. 2015/16; 

VISTI   i posti disponibili per i trasferimenti del personale docente della scuola secondaria primo grado; 

VISTE   le domande prodotte dal personale; 

 

DECRETA 

 

le seguenti rettifiche ai movimenti scuola secondaria I grado per l’a.s. 2015/2016 a far data dal 01/09/2015: 

 

CONSIDERATO che la docente Morosi Caterina, 12/06/1974, PT, sede di titolarità PTMM000VT6 – provincia di Pistoia, 

classe di concorso A033, non ha presentato domanda di trasferimento online entro il termine previsto al fine di ottenere la 

sede definitiva e che pertanto è rimasta titolare sull’organico provinciale dopo l’uscita dei movimenti per l’a.s. 2015/2016 e 

considerati i posti rimasti disponibili dopo l’elaborazione dei movimenti per la classe di concorso A033, la suddetta docente è 

trasferita d’ufficio nella sede PTMM82601Q (I.C. B. da Montemagno); 

 

CONSIDERATO che il docente Gaibisso Renato, 22/12/1974, GR, sede di titolarità PTMM000VT6 – provincia di Pistoia, 

classe di concorso A059, non ha presentato domanda di trasferimento online entro il termine previsto al fine di ottenere la 

sede definitiva e che pertanto è rimasto titolare sull’organico provinciale dopo l’uscita dei movimenti per l’a.s. 2015/2016 e 

considerati i posti rimasti disponibili dopo l’elaborazione dei movimenti per la classe di concorso A059, il suddetto docente è 

trasferito d’ufficio nella sede PTMM82801B (I.C. B. Frank – Carradori); 

 

 

 

 

 

mailto:usp.pt@istruzione.it


 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI  
                                                          Ambito Territoriale di  Prato   e Pistoia  

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

 Direzione Generale 
                                                                      Sede di  PISTOIA  

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    

  

 

 

CONSIDERATO che il docente Errico Cesare, 31/07/1975, PI, sede di titolarità PTMM000VT6 – provincia di Pistoia, classe di 

concorso A033,  ha presentato domanda di trasferimento online entro il termine previsto per la provincia di Pisa e per mero 

errore materiale non è stata cancellata dal sistema, sebbene il docente avesse l’obbligo di permanenza nella provincia di 

titolarità per almeno un triennio ai sensi dell’art. 2, c. 2 del CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA, è 

annullato il trasferimento presso I.C. Fra Domenico da Peccioli – PIIC81300N con decreto prot. n. 2058 del 09/06/2015 da 

parte dell’Ambito territoriale di Pisa; considerato che il docente non ha presentato domanda per la provincia di Pistoia al fine 

di ottenere la sede definitiva, considerati i posti disponibili per la classe di concorso A033 dopo l’elaborazione dei movimenti, il 

suddetto docente è trasferito d’ufficio nella sede PTMM82001R (I.C. Caponnetto) con completamento orario presso 

PTMM80701A (I.C Galileo Galilei). 

 

                       IL DIRIGENTE 
                    Laura Scoppetta 
                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa                               

                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici degli II.CC. di Pistoia e provincia – Loro sedi 
- Alle OO.SS. della Scuola  

- Al sito Web/Albo  
 

mailto:usp.pt@istruzione.it

